

Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equipando

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
<div><div>Fornecedor: 6566-8 ZILDA COUTO DA SILVA</div><div>CNPJ: 04.553.390/0001-88 Telefone: 4532891156 Status: Classificado</div><div>Email: shaiana1984@gmail.com</div></div>									
Lote 007 - Lote 007									
001	20380 Biscoito de polvilho - biscoito de polvilho isento de glúten, em forma	UN	100,00	Classificado	Propria		2,59	259,00	*
Lote 100 - Lote 100									
001	20473 PÃO SEM GLÚTEN: pão isento de glúten e de lactose, com teor máximo	UN	60,00	Classificado	Propria		12,80	768,00	*
Lote 101 - Lote 101									
001	20474 pão de cachorro-quente médio (sem leite) pão doce, tipo hot dog, peso	PCT	700,00	Classificado	Propria		4,38	3.066,00	*
Lote 102 - Lote 102									
001	20475 PÃO FRANCES INTEGRAL: unidade contendo 50g, fresco,	KG	500,00	Classificado	Propria		22,60	11.300,00	*
Lote 103 - Lote 103									
001	20476 PÃO FRANCES: unidade contendo 50g, fresco, macio, sem presença	KG	700,00	Classificado	Propria		12,85	8.995,00	*
VALOR TOTAL:							24.388,00		



Município de São José das Palmeiras - 2024
Classificação por Fornecedor
Pregão 28/2024

Equipara

Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 8514-6 MERCOSOLUCOES EM SAUDE S/A Email: licitacao@merco.far.br CNPJ: 05.912.018/0001-83 Telefone: 4131393867 Status: Classificado									
Lote 096 - Lote 096									
001	20469 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA - Fórmula Infantil de partida, modificada	UN	20,00	Classificado	Nan Comfor	1/NESTLÉ Lata 400g	39,92	798,40	*
Lote 099 - Lote 099									
001	20472 FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES,	UN	20,00	Classificado	Nan Espessar/NESTLÉ Lata		72,51	1.450,20	*
VALOR TOTAL :							2.248,60		



Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equipando

Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 10797-2 KF ANTONELLI LTDA									
Email: antonelli.kf@hotmail.com									
CNPJ: 48.065.681/0001-00 Telefone: 4598144849 Status: Classificado									
Lote 011 - Lote 011									
001	20384 Café em pó torrado e moído extra -forte embalado a vácuo contendo 500g	UN	150,00	Classificado	CAFE DAS NACOES		14,60	2.190,00	*
VALOR TOTAL:							2.190,00		



Município de São José das Palmeiras - 2024
Classificação por Fornecedor
Pregão 28/2024

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 11182-1 TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CPF: 10.828.263/0001-47 Telefone: 4532228706 Status: Classificado Email: cestaa_alianca@yahoo.com.br									
Lote 005 - Lote 005									
001	20378 Arroz polido tipo 1 - embalagem 5 kg. Arroz branco descascado e polido	UN	3.300,00	Classificado	ouro fino		25,98	85.734,00	*
Lote 009 - Lote 009									
001	20382 Biscoito salgado tipo água e sal. De primeira qualidade. Fornecedor	UN	400,00	Classificado	picinini		5,74	2.296,00	*
Lote 010 - Lote 010									
001	20383 Cacaú Puro em Pó livre de açúcares e substâncias artificiais, embalagem	UN	250,00	Classificado	celli		11,31	2.827,50	*
Lote 012 - Lote 012									
001	20385 Colorífico em pó fino homogêneo, obtido de frutos maduros de urucum,	UN	150,00	Classificado	de casa		3,57	535,50	*
Lote 016 - Lote 016									
001	20389 Carquininha de milho fina. Embalagem de 500g.	UN	450,00	Classificado	kital		1,55	697,50	*
Lote 017 - Lote 017									
001	20390 Chá de camomila pacote com peso líquido de 80G. -	UN	150,00	Classificado	prenda		2,75	412,50	*
Lote 023 - Lote 023									
001	20396 Farinha de mandioca embalagem de 1 kg. Grupo: seca, subgrupo:	KG	400,00	Classificado	horizonte		4,59	1.836,00	*
Lote 024 - Lote 024									
001	20397 Farinha de milho pré-cozida 1 kg fuba mimoso de milho, pré-cozido	UN	700,00	Classificado	sinha		2,89	2.023,00	*
Lote 025 - Lote 025									
001	20398 Farinha de milho tipo biju - de 1ª qualidade, embalada em saco plástic	UN	150,00	Classificado	indiana		4,07	610,50	*
Lote 026 - Lote 026									
001	20399 Farinha integral - embalagem de 1KG. Obtida da moagem dos grãos	KG	200,00	Classificado	dalla		5,04	1.008,00	*
Lote 030 - Lote 030									
001	20403 Feijão preto tipo I, isento de matéria terrosa, parasitas, detritos	KG	500,00	Classificado	malu		4,94	2.470,00	*
Lote 032 - Lote 032									
001	20405 Fermento químico (250g), Fermento químico usado principalmente	UN	160,00	Classificado	royal		5,94	950,40	*
Lote 039 - Lote 039									
001	20412 Macarrão tipo ave maria, em pacotes 500G. Tendo como composição básica	UN	400,00	Classificado	jola		2,90	1.160,00	*



Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equipamento

Página 2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 040 - Lote 040									
001	20413 Macarrão tipo conchinha, em pacotes de 500g. Tendo como composição	UN	600,00	Classificado	jola		2,77	1.662,00	*
								1.662,00	
Lote 041 - Lote 041									
001	20414 Macarrão tipo espaguete, em pacotes de 500 g. Tendo como composição	UN	400,00	Classificado	jola		2,19	876,00	*
								876,00	
Lote 045 - Lote 045									
001	20418 Óleo vegetal, 900 ml. Óleo vegetal, refinado, tendo sofrido processo	UN	450,00	Classificado	coamo		4,99	2.245,50	*
								2.245,50	
Lote 048 - Lote 048									
001	20421 Polvilho azedo. Polvilho ou fécula de mandioca, produto amiláceo extra	UN	700,00	Classificado	horizonte		3,04	2.128,00	*
								2.128,00	
Lote 049 - Lote 049									
001	20422 Sal refinado rodado-Sal rodado - embalagem 1 kg.	UN	300,00	Classificado	cristalino		1,02	306,00	*
								306,00	
VALOR TOTAL:							109.778,40		

Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Página 1

Equip@o

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 11927-0 ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ: 52.415.955/0001-03 Telefone: 5430830080 Status: Classificado Email: licitacao@tommed@gmail.com									
Lote 098 - Lote 098									
001	20471 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ ISENTA DE LACTOSE Fórmula infantil em pó isenta	UN	40,00	Classificado	Aptamil SL Fórmula Infantil Sem		55,60	2.224,00	*
VALOR TOTAL:							2.224,00		



Município de São José das Palmeiras - 2024
Classificação por Fornecedor
Pregão 28/2024

Equipando

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 9390-4 ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA Telefone: 4532653346 CNPJ: 13.758.224/0001-09 Status: Classificado Email: distribuidoraodalan@gmail.com									
Lote 001 - Lote 001									
001	20366 AÇUCAR 5 KG Açúcar, cristal, obtido da cana de açúcar, com aspecto cor	UN	100,00	Classificado	ALTO ALEGRE		15,80	1.580,00	*
Lote 002 - Lote 002									
001	20375 Ameixa seca sem caroço, 100% natural de 1ª qualidade, acondicionada em	UN	200,00	Classificado	BEIJA FLOR		13,06	2.612,00	*
Lote 003 - Lote 003									
001	20376 Amido de milho- embalagem de 1 kg amido de milho, produto amiláceo ext	KG	150,00	Classificado	MANIVA		6,20	930,00	*
Lote 004 - Lote 004									
001	20377 Amendoim descascado, selecionado, classe miúdo, tipo 1 - pacote 500gr	UN	200,00	Classificado	SABOR SUL		3,52	704,00	*
Lote 006 - Lote 006									
001	20379 Aveia em flocos finos a embalagem de 500G deverá ser em	UN	300,00	Classificado	ZAELI		6,03	1.809,00	*
Lote 008 - Lote 008									
001	20381 Biscoito salgado integral De primeira qualidade. Fornecedor em embalagem	UN	300,00	Classificado	RENATA		3,80	1.140,00	*
Lote 015 - Lote 015									
001	20388 Canjica branca tipo 1 embalagem de 500 gramas	UN	400,00	Classificado	SINHA		3,50	1.400,00	*
Lote 018 - Lote 018									
001	20391 Chá de erva doce pacote com peso líquido de 10G, ingrediente: frutos	UN	250,00	Classificado	81		1,62	405,00	*
Lote 019 - Lote 019									
001	20392 Chá de funcho pacote com peso líquido de 10G, ingrediente: frutos de	UN	200,00	Classificado	INDINA		1,69	338,00	*
Lote 020 - Lote 020									
001	20393 COCO RALADO Descrição: Coco seco, apresentação: ralado, aplicação:	UN	50,00	Classificado	UNICOCO		4,78	239,00	*
Lote 021 - Lote 021									
001	20394 Cravo da Índia. Embalagem plástica contendo 20 g do produto, apresenta	UN	50,00	Classificado	INDINA		2,90	145,00	*
Lote 022 - Lote 022									
001	20395 FARINHA DE ARROZ Características: Farinha de arroz,	KG	70,00	Classificado	URBANO		8,48	593,60	*
Lote 028 - Lote 028									
001	20401 Farinha de Trigo Tipo 1 - embalagem de 5KG Branca especial,	UN	400,00	Classificado	PRIMOR		11,45	4.580,00	*



Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Exemplar

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 029 - Lote 029									
001	20402 Feijão cariquinho tipo I isento de matéria terrosa, parasitas,	UN	400,00	Classificado	REIDA MESA		4,50	1.800,00	*
Lote 031 - Lote 031									
001	20404 Fermento biológico seco pl pão, em embalagem de 500G, Características	UN	100,00	Classificado	ITAIGUARA		18,46	1.846,00	*
Lote 033 - Lote 033									
001	20406 Gergelim Semente de gergelim branco. Apresentação: pacote de 200g,	UN	100,00	Classificado	JOAO E MARIA		18,96	1.896,00	*
Lote 035 - Lote 035									
001	20408 Grão de Bico de primeira, novo, constituído de grãos inteiros,	UN	150,00	Classificado	BEIJA FLOR		7,42	1.113,00	*
Lote 036 - Lote 036									
001	20409 Lentilha classe grauda tipo 1. Embalagem plástica com 500g.	UN	250,00	Classificado	BEIJA FLOR		7,71	1.927,50	*
Lote 037 - Lote 037									
001	20410 Louro em folhas – louro em pó desidratado, constituído de folhas	UN	100,00	Classificado	INDINA		2,43	243,00	*
Lote 038 - Lote 038									
001	20411 Macarrão de arroz, sem glúten massa proveniente de arroz e sem mistura	UN	80,00	Classificado	URBANO		5,52	441,60	*
Lote 042 - Lote 042									
001	20415 Manjerição em pacote de 10gramas, com identificação	UN	200,00	Classificado	INDINA		1,15	230,00	*
Lote 043 - Lote 043									
001	20416 Milho para pipoca. Grãos ou pedaços de grãos de milho que apresentam	UN	200,00	Classificado	SABOR SUL		6,40	1.280,00	*
Lote 044 - Lote 044									
001	20417 Óleo de milho refinado, embalagem pat de 900 ml. Óleo vegetal de milho	UN	250,00	Classificado	SUAVIT		13,00	3.250,00	*
Lote 046 - Lote 046									
001	20419 Orégano - orégano, contendo 80g, com identificação do produto, marca	UN	100,00	Classificado	INDINA		3,70	370,00	*
Lote 047 - Lote 047									
001	20420 Ovos - ovos de galinha, casca porosa, sem trínca,	DZ	800,00	Classificado	REALAGRO		7,98	6.384,00	*
Lote 050 - Lote 050									
001	20423 Sagu 500 gramas - produto derivado de mandioca, acondicionado	UN	200,00	Classificado	PRATA		3,84	768,00	*
Lote 051 - Lote 051									
								1.262,50	



Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equip@x3

Página 3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	20424 TRIGO PARA QUIBE com aspecto cor, cheiro e sabor próprios; isento de	UN	250,00	Classificado	BEIJA FLOR		5,05	1.262,50	*
Lote 052 - Lote 052									
001	20425 Vinagre - fermentado acético de álcool e vinho branco, em garrafas de	UN	150,00	Classificado	BELMONT		1,88	282,00	*
Lote 053 - Lote 053									
001	20426 Vinagre de maçã Vinagre de maçã, padronizado, refiltrado, pasteurizado	UN	200,00	Classificado	BELMONT		2,98	596,00	*
Lote 054 - Lote 054									
001	20427 CARNE DE FRANGO (FILE DE PEITO). Cortes de primeira, não temperado,	KG	650,00	Classificado	AGROASA		19,88	12.922,00	*
Lote 055 - Lote 055									
001	20428 CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - de primeira,	KG	2.500,00	Classificado	LEVO		9,03	22.575,00	*
Lote 056 - Lote 056									
001	20429 CARNE BOVINA MAGRA - de primeira qualidade tipo paleta, sem osso,	KG	2.000,00	Classificado	NOSTROBEEF		24,89	49.780,00	*
Lote 057 - Lote 057									
001	20430 CARNE BOVINA MOÍDA – de primeira qualidade, magro, congelada,	KG	2.700,00	Classificado	CHULETAO		21,40	57.780,00	*
Lote 058 - Lote 058									
001	20431 FILE DE PEIXE - Caracteriza-se por partículas de carne de peixe limpa,	KG	450,00	Classificado	BRAZFRIG		40,69	18.310,50	*
Lote 059 - Lote 059									
001	20432 PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA - Preparado com pernil, sem osso,	UN	800,00	Classificado	FRIELLA		7,00	5.600,00	*
Lote 060 - Lote 060									
001	20433 Queijo mussarela fatiado, resfriado, embalagem 1kg, aspecto firme,	KG	200,00	Classificado	LACTOMIL		37,33	7.466,00	*
Lote 061 - Lote 061									
001	20434 Carne suína, lombo sem osso, picada congelado, em cubos de	KG	2.000,00	Classificado	FRIELLA		17,00	34.000,00	*
Lote 062 - Lote 062									
001	20435 Carne suína do tipo bisteca suína – fresca, embalagens de polietileno	KG	2.000,00	Classificado	FRIELLA		14,19	28.380,00	*
Lote 063 - Lote 063									
001	20436 Cx 1L Leite semidesnatado-zero lactose Especificação: Leite de vaca	LT	600,00	Classificado	TERRA VIVA		6,98	4.188,00	*
Lote 064 - Lote 064									
001	20437 Leite pasteurizado/homogeneizado tipo B, produto de origem animal	LT	5.500,00	Classificado	DUCAMPO		5,79	31.845,00	*

Emitido por: Claudinei, na versão: 5535 i

15/08/2024 10:55:24



Município de São José das Palmeiras - 2024
Classificação por Fornecedor
Pregão 28/2024

Equipave

Página 4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 065 - Lote 065									
001	20438 LEITE EM PO INTEGRAL – 400G Descrição: Leite em pó, origem: de vaca.	UN	100.00	Classificado	AURORA		15,00	1.500,00	*
Lote 066 - Lote 066									
001	20439iogurte natural - com no mínimo 165g - - sem sabor, fermento lácteo,	UN	800.00	Classificado	UNIBABY		2,80	2.240,00	*
Lote 067 - Lote 067									
001	20440 Nata pasteurizada – 300gr, 40 % de gordura, produto derivado do leite,	UN	400.00	Classificado	LACTOMIL		8,00	3.200,00	*
Lote 068 - Lote 068									
001	20441 ABACAXI - de boa qualidade, sem defeitos sérios, apresentando tamanho,	KG	550.00	Classificado	CEASA		8,64	4.752,00	*
Lote 069 - Lote 069									
001	20442 ABACATE - de 1ª qualidade, tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos,	KG	200.00	Classificado	CEASA		5,43	1.086,00	*
Lote 070 - Lote 070									
001	20443 Banana nanica, em pencas, de primeira, tamanho e coloração uniformes;	KG	300.00	Classificado	CEASA		4,12	1.236,00	*
Lote 071 - Lote 071									
001	20444 BANANA MAÇÃ - inteira, firme em pencas. Apresentar grau de maturação	KG	350.00	Classificado	CEASA		8,25	2.887,50	*
Lote 072 - Lote 072									
001	20445 CAQUI DE CHOCOLATE - de primeira qualidade, tamanho médio, grau médio	KG	400.00	Classificado	CEASA		7,85	3.140,00	*
Lote 074 - Lote 074									
001	20447 MAÇÃ ARGENTINA - inteira, firme. Apresentar grau de maturação tal que	KG	250.00	Classificado	CEASA		18,09	4.522,50	*
Lote 075 - Lote 075									
001	20448 MAÇÃ GALA - inteira, firme. Apresentar grau de maturação tal que lhes	KG	1.800.00	Classificado	CEASA		9,48	17.064,00	*
Lote 076 - Lote 076									
001	20449 MANCA tomy in natura (fruta) - apresentando maturação média polpa	KG	400.00	Classificado	CEASA		8,33	3.332,00	*
Lote 078 - Lote 078									
001	20451 MELANCIA - inteira, firme, tamanho médio. Apresentar grau de maturação	KG	850.00	Classificado	CEASA		3,15	2.677,50	*
Lote 079 - Lote 079									
001	20452 MELÃO AMARELO - de 1ª qualidade, amarelo, casca sã, firme	KG	800.00	Classificado	CEASA		5,55	4.440,00	*
Lote 080 - Lote 080									
								7.486,00	

Entido por: Claudinei, na versão: 55351

15/08/2024 10:59:24



Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equilíbrio

Página 5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	20453 Morango fresco de 1º qualidade, bem desenvolvido, com polpa compacta e	UN	200,00	Classificado	CEASA		37,33	7.466,00	*
Lote 081 - Lote 081									
001	20454 Pera nacional in natura, com grau de maturação adequado para o consumo	KG	200,00	Classificado	CEASA		9,81	1.962,00	*
Lote 082 - Lote 082									
001	20455 Kiwi de primeira qualidade, tamanho e colorações uniformes, devendo	KG	200,00	Classificado	CEASA		24,48	4.896,00	*
Lote 083 - Lote 083									
001	20456 UVA NIAGRA - nova de primeira qualidade. Deve ser doce e suculenta,	KG	110,00	Classificado	CEASA		19,50	2.145,00	*
Lote 084 - Lote 084									
001	20457 ALHO – bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto,	KG	250,00	Classificado	CEASA		20,63	5.157,50	*
Lote 085 - Lote 085									
001	20458 BATATA-DOCE - inteira, firme. Apresentar grau de maturação	KG	500,00	Classificado	CEASA		2,90	1.450,00	*
Lote 086 - Lote 086									
001	20459 BATATA INGLESA - lisa e lavada de primeira qualidade, tamanho e cor lora	KG	1.200,00	Classificado	CEASA		5,81	6.972,00	*
Lote 087 - Lote 087									
001	20460 BETERRABA - devem ser suficientemente desenvolvida, com o tamanho,	KG	550,00	Classificado	CEASA		4,46	2.453,00	*
Lote 088 - Lote 088									
001	20461 CEBOLA - deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são	KG	700,00	Classificado	CEASA		5,18	3.626,00	*
Lote 089 - Lote 089									
001	20462 CENOURA - deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são	KG	700,00	Classificado	CEASA		3,87	2.709,00	*
Lote 090 - Lote 090									
001	20463 CHUCHU- deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são	KG	400,00	Classificado	CEASA		4,05	1.620,00	*
Lote 091 - Lote 091									
001	20464 PEPINO SALADA - inteiro, firme, para salada. Apresentar	KG	270,00	Classificado	CEASA		4,80	1.296,00	*
Lote 092 - Lote 092									
001	20465 PIMENTÃO VERDE - fresco. Tendo tamanho, aroma, cor e sabor próprios	KG	550,00	Classificado	CEASA		6,22	3.421,00	*
Lote 093 - Lote 093									
001	20466 TOMATE - deverá ser procedente de espécimes vegetais genuínos e são	KG	1.000,00	Classificado	CEASA		7,92	7.920,00	*

15/06/2024 19:59:24

540

15/06/2024 19:59:24

Entido por: Claudinei, na versão: 5535 i

Município de São José das Palmeiras - 2024

Classificação por Fornecedor

Pregão 28/2024

Equipando

Página 6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 094 - Lote 094									
001	20467 VAGEM - verde, nova, de 1ª qualidade, sãs, sem rupturas, com coloração	KG	105.00	Classificado	CEASA		15,75	1.653,75	*
Lote 095 - Lote 095									
001	20468 REPOLHO de tamanho regular, de 1ª qualidade, apresentando tamanho	KG	700.00	Classificado	CEASA		6,70	4.690,00	*
Lote 104 - Lote 104									
001	20477 Manteiga sem sal, embalagem de 200 g - tipo: 1ª qualidade sem sal data	UN	400.00	Classificado	LACTOMIL		9,96	3.984,00	*
VALOR TOTAL:							428.510,45		



Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Data abertura: 12/08/2024			Data julgamento: 12/08/2024			Data homologação:								
Produto	UN	Quantidade	CNPJ: 04.553.390/0001-88	Preço	Marca	CNPJ: 05.912.018/0001-83	Preço	Marca	CNPJ: 13.758.224/0001-09	Preço	Marca	CNPJ: 48.065.681/0001-00	Preço	Marca
Lote 001 - Lote 001														
001 AÇUCAR 5 KG Açúcar, cristal, obtido	UN	100,00	0,00						15,80 *	ALTO ALEGRE				
Lote 002 - Lote 002														
001 Ameixa seca sem caroço, 100% natura	UN	200,00	0,00						13,06 *	BEIJA FLOR				
Lote 003 - Lote 003														
001 Amido de milho- embalagem de 1 kg a	KG	150,00	0,00						6,20 *	MANIVA				
Lote 004 - Lote 004														
001 Amendoim descascado, selecionado, c	UN	200,00	0,00						3,52 *	SABOR SUL				
Lote 005 - Lote 005														
001 Arroz polido tipo 1 - embalagem 5 k	UN	3.300,00	0,00							MINUETTO				
Lote 006 - Lote 006														
001 Aveia em flocos finos a embalagem d	UN	300,00	0,00						6,03 *	ZAEJI				
Lote 007 - Lote 007														
001 Biscoito de polvilho - biscoito de	UN	100,00	2,58 *	Propria					2,69	QUERO S MAIS				
Lote 008 - Lote 008														
001 Biscoito salgado integral De primei	UN	300,00	0,00						3,80 *	RENATA				
Lote 009 - Lote 009														
001 Biscoito salgado tipo água e sal.	UN	400,00	0,00						5,75	NAGA				
Lote 010 - Lote 010														
001 Cacau Puro em Pó livre de açúcares	UN	250,00	0,00						11,32	CELLI				
Lote 011 - Lote 011														
001 Café em pó torrado e moído extra - f	UN	150,00	18,57	Ilha Grande						PRESIDENTE			14,60 *	CAFE DAS NACOES
Lote 015 - Lote 015														
001 Canjica branca tipo 1 embalagem de	UN	400,00	0,00						3,50 *	SINHA				
Lote 016 - Lote 016														
001 Canjiquinha de milho fina Embalage	UN	450,00	0,00						1,56	DALLA				
Lote 017 - Lote 017														
001 Chá de camomila pacote com peso liq	UN	150,00	0,00						3,65	INDINA				
Lote 018 - Lote 018														
001 Chá de erva doce pacote com peso li	UN	250,00	0,00						1,62 *	81				
Lote 019 - Lote 019														
001 Chá de funcho pacote com peso liqui	UN	200,00	0,00						1,69 *	INDINA				
Lote 020 - Lote 020														

Município de São José das Palmeiras - 2024

Mapa da Licitação

Pregão 28/2024

Equipários

Página:2

Data abertura: 12/08/2024			Data julgamento: 12/08/2024			Data homologação:						
Produto			UN	Quantidade	CNPJ: 04.553.390/0001-88		CNPJ: 05.912.018/0001-83		CNPJ: 13.758.224/0001-09		CNPJ: 48.065.681/0001-00	
					Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
001	COCO RALADO Descrição: Coco seco, a			UN	50,00	0,00			4,78 *	UNICOCO		
Lote 021 - Lote 021												
001	Cravo da índia. Embalagem plástica			UN	50,00	0,00			2,90 *	INDINA		
Lote 022 - Lote 022												
001	FARINHA DE ARROZ Características: F			KG	70,00	0,00			8,48 *	URBANO		
Lote 023 - Lote 023												
001	Farinha de mandioca embalagem de 1			KG	400,00	0,00			4,60	AMIL		
Lote 024 - Lote 024												
001	Farinha de milho pré-cozida 1 kg fu			UN	700,00	0,00			2,90	DALLA		
Lote 025 - Lote 025												
001	Farinha de milho tipo biju - de 1ª			UN	150,00	0,00			4,08	INDIANA		
Lote 026 - Lote 026												
001	Farinha integral - embalagem de 1KG			KG	200,00	0,00			5,05	DALLA		
Lote 028 - Lote 028												
001	Farinha de Trigo Tipo 1 - embalagem			UN	400,00	0,00			11,45 *	PRIMOR		
Lote 029 - Lote 029												
001	Feijão cari quinha tipo I isento d			UN	400,00	0,00			4,50 *	REI DA MESA		
Lote 030 - Lote 030												
001	Feijão preto tipo I - isento de ma			KG	500,00	0,00			4,95	REI DA MESA		
Lote 031 - Lote 031												
001	Fermento biológico seco p/ pão, em			UN	100,00	0,00			18,46 *	ITAIGUARA		
Lote 032 - Lote 032												
001	Fermento químico (250g). Fermento q			UN	160,00	0,00			5,95	JOAO E MARIA		
Lote 033 - Lote 033												
001	Gergelim Semente de gergelim branco			UN	100,00	0,00			18,96 *	JOAO E MARIA		
Lote 035 - Lote 035												
001	Grão de Bico de primeira, novo, co			UN	150,00	0,00			7,42 *	BEIJA FLOR		
Lote 036 - Lote 036												
001	Lentilha classe graúda tipo 1. Emba			UN	250,00	0,00			7,71 *	BEIJA FLOR		
Lote 037 - Lote 037												
001	Louro em folhas - louro em pó desid			UN	100,00	0,00			2,43 *	INDINA		
Lote 038 - Lote 038												
001	Macarrão de arroz, sem glúten massa			UN	80,00	0,00			5,52 *	URBANO		
Lote 040 - Lote 040												
CNPJ: 04.553.390/0001-88 - ZILDA COUTO DA SILVA				CNPJ: 05.912.018/0001-83 - MERCOSOLUCOES EM SAUDE S/A				CNPJ: 13.758.224/0001-09 - EME - Empate ME				
CNPJ: 13.758.224/0001-09 - ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA				CNPJ: 48.065.681/0001-00 - KF ANTONELLI LTDA				FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate ME				
15/08/2024 10:39:36												



Município de São José das Palmeiras - 2024

Mapa da Licitação

Pregão 28/2024

Produto		UN	Quantidade	CNPJ: 04.553.390/0001-88	Preço	Marca	CNPJ: 05.912.018/0001-83	Preço	Marca	CNPJ: 13.758.224/0001-09	Preço	Marca	CNPJ: 48.065.681/0001-00	Preço	Marca
Lote 041 - Lote 041															
001	Macarrão tipo conchinha, em pacotes	UN	600,00	0,00						2,82	PARATI				
Lote 042 - Lote 042															
001	Macarrão tipo espaguete, em pacotes	UN	400,00	0,00						2,20	JOIA				
Lote 043 - Lote 043															
001	Manjerão em pacote de 10gramas, c	UN	200,00	0,00						1,15 *	INDINA				
Lote 044 - Lote 044															
001	Milho para pipoca. Grãos ou pedaço	UN	200,00	0,00						6,40 *	SABOR SUL				
Lote 045 - Lote 045															
001	Óleo de milho refinado, embalagem p	UN	250,00	0,00						13,00 *	SUAVIT				
Lote 046 - Lote 046															
001	Orégano - orégano, contendo 80g, co	UN	100,00	0,00						3,70 *	INDINA				
Lote 047 - Lote 047															
001	Ovos - ovos de galinha, casca poros	DZ	800,00	8,39	Cometa					7,98 *	REALAGRO				
Lote 048 - Lote 048															
001	Polvilho azedo. Polvilho ou fécula	UN	700,00	0,00						3,05	MANIVA				
Lote 049 - Lote 049															
001	Sal refinado rodado-Sal rodado - em	UN	300,00	0,00						1,03	APOLLO				
Lote 050 - Lote 050															
001	Sagu 500 gramas - produto derivado	UN	200,00	0,00						3,84 *	PRATA				
Lote 051 - Lote 051															
001	TRIGO PARA QUIBE, com aspecto cor,	UN	250,00	0,00						5,05 *	BEIJA FLOR				
Lote 052 - Lote 052															
001	Vinagre - fermentado acético de alc	UN	150,00	0,00						1,88 *	BELMONT				
Lote 053 - Lote 053															
001	Vinagre de maçã Vinagre de maçã, pa	UN	200,00	0,00						2,98 *	BELMONT				
Lote 054 - Lote 054															
001	CARNE DE FRANGO (FILE DE PEITO), Co	KG	650,00	19,90	Levo					19,88 *	AGROASA				
Lote 055 - Lote 055															
001	CARNE DE FRANGO (COXA E	KG	2.500,00	9,04	Levo					9,03 *	LEVO				
Lote 056 - Lote 056															
001	CARNE BOVINA MAGRA - de primeira qu	KG	2.000,00	24,90	Alto Alegre					24,89 *	NOSTROBEEF				
Lote 057 - Lote 057															
001	CARNE BOVINA MOÍDA - de primeira qu	KG	2.700,00	21,50	Alto Alegre					21,40 *	CHULETAO				
Lote 058 - Lote 058															

Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Data abertura: 12/08/2024												Data julgamento: 12/08/2024				Data homologação:				Página			
Produto		UN		Quantidade		Preço		Marca		Preço		Marca		Preço		Marca		Preço		Marca			
001		FILÉ DE PEIXE - Caracteriza-se por		KG		450,00		40,70		Frimaper		40,69 *		BRAZFRIG		40,69 *		BRAZFRIG		CNPJ: 48 065 681/0001-00			
Lote 059 - Lote 059																							
001		PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE		UN		800,00		0,00				7,00 *		FRIELLA		7,00 *		FRIELLA					
Lote 060 - Lote 060																							
001		Queijo mussarela fatiado, resfriado		KG		200,00		0,00				37,33 *		LACTOMIL		37,33 *		LACTOMIL					
Lote 061 - Lote 061																							
001		Carne suína, lombo sem osso, picada		KG		2.000,00		0,00				17,00 *		FRIELLA		17,00 *		FRIELLA					
Lote 062 - Lote 062																							
001		Carne suína do tipo bistecca suína –		KG		2.000,00		0,00				14,19 *		FRIELLA		14,19 *		FRIELLA					
Lote 063 - Lote 063																							
001		Cx 1L Leite semidesnatado zero lact		LT		600,00		0,00				6,98 *		TERRA VIVA		6,98 *		TERRA VIVA					
Lote 064 - Lote 064																							
001		Leite pasteurizado/homogeneizado t		LT		5.500,00		5,80		Tirol		5,79 *		DUCAMPO		5,79 *		DUCAMPO					
Lote 065 - Lote 065																							
001		LEITE EM PO INTEGRAL – 400G Descrç		UN		100,00		0,00				15,00 *		AURORA		15,00 *		AURORA					
Lote 066 - Lote 066																							
001		Iogurte natural - com no mínimo 165		UN		800,00		0,00				2,80 *		UNIBABY		2,80 *		UNIBABY					
Lote 067 - Lote 067																							
001		Nata pasteurizada – 300gr, 40 % de		UN		400,00		0,00				8,00 *		LACTOMIL		8,00 *		LACTOMIL					
Lote 068 - Lote 068																							
001		ABACAXI - de boa qualidade, sem def		KG		550,00		0,00				8,64 *		CEASA		8,64 *		CEASA					
Lote 069 - Lote 069																							
001		ABACATE - de 1ª qualidade, tamanho		KG		200,00		0,00				5,43 *		CEASA		5,43 *		CEASA					
Lote 070 - Lote 070																							
001		Banana nanica em pencas, de primei		KG		300,00		0,00				4,12 *		CEASA		4,12 *		CEASA					
Lote 071 - Lote 071																							
001		BANANA MAÇÃ - inteira, firme em pen		KG		350,00		0,00				8,25 *		CEASA		8,25 *		CEASA					
Lote 072 - Lote 072																							
001		CAQUI DE CHOCOLATE - de primeira qu		KG		400,00		0,00				7,85 *		CEASA		7,85 *		CEASA					
Lote 074 - Lote 074																							
001		MAÇÃ ARGENTINA - inteira, firme, Ap		KG		250,00		0,00				18,09 *		CEASA		18,09 *		CEASA					
Lote 075 - Lote 075																							
001		MAÇÃ GALA - inteira, firme, Apresen		KG		1.800,00		0,00				9,48 *		CEASA		9,48 *		CEASA					
Lote 076 - Lote 076																							
CNPJ: 04.553.390/0001-88 - ZILDA COUTO DA SILVA												CNPJ: 05.912.018/0001-83 - MERCÓ SOLUCOES EM SAUDE S/A											
CNPJ: 13.758.224/0001-09 - ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA												CNPJ: 48.065.681/0001-00 - KF ANTONELLI LTDA											
Emitido por: Claudinei, na versão: 5535.i												FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME											
												15/08/2024 10:39:36											



Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Equipário

Data abertura: 12/08/2024		Data julgamento: 12/08/2024		Data homologação:				CNPJ: 04.553.390/0001-88		CNPJ: 05.912.018/0001-83		CNPJ: 13.758.224/0001-09		CNPJ: 48.065.687/0001-00	
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço
001 MANGA (omni) in natura (fruta) - apr	KG	400,00	0,00				8,33 *	CEASA							
Lote 078 - Lote 078															
001 MELANCIA - inteira, firme, tamanho	KG	850,00	0,00				3,15 *	CEASA							
Lote 079 - Lote 079															
001 MELÃO AMARELO - de 1ª qualidade, am	KG	800,00	0,00				5,55 *	CEASA							
Lote 080 - Lote 080															
001 Morango fresco de 1ª qualidade, bem	UN	200,00	0,00				37,33 *	CEASA							
Lote 081 - Lote 081															
001 Pera nacional in natura, com grau d	KG	200,00	0,00				9,81 *	CEASA							
Lote 082 - Lote 082															
001 Kiwi de primeira qualidade, tamanho	KG	200,00	0,00				24,48 *	CEASA							
Lote 083 - Lote 083															
001 UVA NIAGRA - nova de primeira quali	KG	110,00	0,00				19,50 *	CEASA							
Lote 084 - Lote 084															
001 ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa	KG	250,00	0,00				20,63 *	CEASA							
Lote 085 - Lote 085															
001 BATATA-DOCE - inteira, firme, Apres	KG	500,00	0,00				2,90 *	CEASA							
Lote 086 - Lote 086															
001 BATATA INGLESA - lisa e lavada de p	KG	1.200,00	0,00				5,81 *	CEASA							
Lote 087 - Lote 087															
001 BETERRABA - devem ser suficientemen	KG	550,00	0,00				4,46 *	CEASA							
Lote 088 - Lote 088															
001 CEBOLA - deverá ser procedente de e	KG	700,00	0,00				5,18 *	CEASA							
Lote 089 - Lote 089															
001 CENOURA - deverá ser procedente de	KG	700,00	0,00				3,87 *	CEASA							
Lote 090 - Lote 090															
001 CHUCHU - deverá ser procedente de es	KG	400,00	0,00				4,05 *	CEASA							
Lote 091 - Lote 091															
001 PEPINO SALADA - inteiro, firme, par	KG	270,00	0,00				4,80 *	CEASA							
Lote 092 - Lote 092															
001 PIMENTÃO VERDE - fresco. Tendo tama	KG	550,00	0,00				6,22 *	CEASA							
Lote 093 - Lote 093															
001 TOMATE - deverá ser procedente de e	KG	1.000,00	0,00				7,92 *	CEASA							
Lote 094 - Lote 094															

Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Equipamento		Data abertura: 12/08/2024		Data julgamento: 12/08/2024		Data homologação:		CNPJ 04.553.390/0001-88		CNPJ 05.912.018/0001-83		CNPJ 13.758.224/0001-09		CNPJ 48.065.687/0001-00	
Produto		UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
001	VAGEM - verde, nova, de 1ª qualidade	KG	105,00	0,00								15,75 *	CEASA		
Lote 095 - Lote 095															
001	REPOLHO de tamanho regular, de 1ª q	KG	700,00	0,00								6,70 *	CEASA		
Lote 096 - Lote 096															
001	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA - Fórmu	UN	20,00	0,00				39,92 *	Nan Confort 1NESTLÉ			55,43	APTAMIL		
Lote 097 - Lote 097															
001	DES FÓRMULA INFANTIL DE SEGUMENTO - Fô	UN	200,00	0,00									APTAMIL		
Lote 098 - Lote 098															
001	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ ISENTA DE LA	UN	40,00	0,00				71,47	Nan sem			55,62	APTAMIL		
Lote 099 - Lote 099															
001	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA	UN	20,00	0,00				72,51 *	Nan Espessar/NESTLÉ			76,35	APTAMIL		
Lote 100 - Lote 100															
001	PÃO SEM GLÚTEN; pão isento de glúte	UN	60,00	12,80 *	Propria							13,00	CASABELLA		
Lote 101 - Lote 101															
001	pão de cachorro-quente médio (sem l	PCT	700,00	4,38 *	Propria							4,39	CASABELLA		
Lote 102 - Lote 102															
001	PÃO FRANCES INTEGRAL unidade corte	KG	500,00	22,60 *	Propria										
Lote 103 - Lote 103															
001	PÃO FRANCES unidade contendo 50g,	KG	700,00	12,85 *	Propria										
Lote 104 - Lote 104															
001	Manteiga sem sal, embalagem de 200	UN	400,00	0,00								9,96 *	LACTOMIL		
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR												428.510,45		2.190,00	
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR															



Equilibrando

Data abertura:	12/08/2024	Data homologação:
		Data julgamento:

Data julgamento:	12/08/2024	Data H
------------------	------------	--------

Data abertura: 12/08/2024

Produto	UN.	Quantidade	CNPJ: 25.452.163/0001-36	Preço	Marca	CNPJ: 10.828.263/0001-47	Preço	Marca	CNPJ: 55.966.697/0001-41	Preço	Marca	CNPJ: 52.415.955/0001-03
Lote 001 - Lote 001												
001 ACUCAR 5 KG Açúcar cristal, obtido	UN	100,00	0,00			15,85	globo					
Lote 002 - Lote 002												
001 Amêixa seca sem caroço, 100% natura	UN	200,00	0,00					PRÓPRIA				
Lote 003 - Lote 003												
001 Amido de milho- embalagem de 1 kg a	KG	150,00	0,00					PRÓPRIA				
Lote 004 - Lote 004												
001 Amendoim descascado, selecionado, c	UN	200,00	0,00			3,59	sabor sul					
Lote 005 - Lote 005												
001 Arroz polido tipo 1 - embalagem 5 k	UN	3.300,00	0,00			25,98 *	ouro fino					
Lote 008 - Lote 008												
001 Biscoito salgado integral De primei	UN	300,00	0,00			3,81	picinini					
Lote 009 - Lote 009												
001 Biscoito salgado tipo água e sal	UN	400,00	0,00			5,74 *	picinini					
Lote 010 - Lote 010												
001 Cacau Puro em Pó livre de açúcares	UN	250,00	0,00			11,31 *	celli			PRÓPRIA		
Lote 011 - Lote 011												
001 Café em pó torrado e moído extra -f	UN	150,00	0,00			16,93	fruto de minas					
Lote 012 - Lote 012												
001 Colorífico em pó fino homogêneo, ob	UN	150,00	0,00			3,57 *	de casa			PRÓPRIA		
Lote 013 - Lote 013												
001 DES CANELA EM PAU Descrição: Condiment	UN	50,00	0,00					PRÓPRIA				
Lote 014 - Lote 014												
001 DES CANELA EM PO Descrição: Condimento	UN	50,00	0,00					PRÓPRIA				
Lote 015 - Lote 015												
001 Canjica branca tipo 1 embalagem de	UN	400,00	0,00			3,54	ktal					
Lote 016 - Lote 016												
001 Canjiquinha de milho fina Embalage	UN	450,00	0,00			1,55 *	ktal					
Lote 017 - Lote 017												
001 Chá de camomila pacote com peso liq	UN	150,00	0,00			2,75 *	prenda			PRÓPRIA		
Lote 018 - Lote 018												
001 Chá de erva doce pacote com peso li	UN	250,00	0,00					PRÓPRIA				
Lote 019 - Lote 019												

CNPJ: 25.452.163/0001-36 - CENTER NUTRIOESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ: 55.966.697/0001-41 - JCN COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 52.415.955/0001-03 - ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 52.415.955/0001-03 - ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EMP - Emplate

a EME - Empate ME

Emitido por: Claudinei, na versão: 5535 i



Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Equilíbrio		Data abertura: 12/08/2024		Data julgamento: 12/08/2024		Data homologação:		CNPJ: 25.452.163/0001-36		CNPJ: 10.828.263/0001-47		CNPJ: 55.966.697/0001-41		CNPJ: 52.415.955/0001-03		Página 8
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca
001	Chá de funcho pacote com peso líqui	UN	200,00	0,00												
Lote 020 - Lote 020																
001	COCO RALADO Descrição: Coco seco, a	UN	50,00	0,00	4,79	divina mesa										
Lote 021 - Lote 021																
001	Cravo da índia. Embalagem plástica	UN	50,00	0,00												
Lote 023 - Lote 023																
001	Farinha de mandioca embalagem de 1	KG	400,00	0,00	4,59 *	horizonte										
Lote 024 - Lote 024																
001	Farinha de milho pré-cozida 1 kg fu	UN	700,00	0,00	2,89 *	sinha										
Lote 025 - Lote 025																
001	Farinha de milho tipo biju - de 1ª	UN	150,00	0,00	4,07 *	indiana										
Lote 026 - Lote 026																
001	Farinha integral - embalagem de 1KG	KG	200,00	0,00	5,04 *	dalla										
Lote 028 - Lote 028																
001	Farinha de Trigo Tipo 1 - embalagem	UN	400,00	0,00	11,49	dalla										
Lote 029 - Lote 029																
001	Feijão cariquinho tipo i - isento d	UN	400,00	0,00	4,55	malu										
Lote 030 - Lote 030																
001	Feijão preto tipo I - isento de ma	KG	500,00	0,00	4,94 *	malu										
Lote 032 - Lote 032																
001	Fermento químico (250g) - Fermento q	UN	160,00	0,00	5,94 *	royal										
Lote 033 - Lote 033																
001	Gergelim Semente de gergelim branco	UN	100,00	0,00												
Lote 037 - Lote 037																
001	Louro em folhas - louro em pó desid	UN	100,00	0,00												
Lote 039 - Lote 039																
001	Macarrão tipo ave maria, em pacotes	UN	400,00	0,00	2,90 *	joiá										
Lote 040 - Lote 040																
001	Macarrão tipo conchinha, em pacotes	UN	600,00	0,00	2,77 *	joiá										
Lote 041 - Lote 041																
001	Macarrão tipo espaguete, em pacotes	UN	400,00	0,00	2,19 *	joiá										
Lote 042 - Lote 042																
001	Manjerição em pacote de 10g/gramas, c	UN	200,00	0,00												
Lote 043 - Lote 043																
CNPJ: 25.452.163/0001-36 - CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA																
CNPJ: 55.966.697/0001-41 - JCN COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA																
CNPJ: 10.828.263/0001-47 - TOSCAN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI																
CNPJ: 52.415.955/0001-03 - ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA																
FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME																
Emitido por: Claudinei, na versão: 55351																
15/08/2024 10:39:36																



Município de São José das Palmeiras - 2024
Mapa da Licitação
Pregão 28/2024

Data abertura: 12/08/2024		Data julgamento: 12/08/2024		Data homologação:	
Produto	UN.	Quantidade	CNPJ: 25.452.163/0001-36 Preço	CNPJ: 10.828.263/0001-47 Preço	CNPJ: 55.966.697/0001-41 Preço
			Marca	Marca	Marca
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR					
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR			106.778,40		2.224,00

